

Falkesgaard Holding ApS
Gl. Landevej 133, 7400 Herning

CVR-nr. 25 76 73 81

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022

Ove Pedersen Falkesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Falkesgaard Holding ApS
Gl. Landevej 133
7400 Herning

E-mail: falkesgaard@webspeed.dk

CVR-nr.: 25 76 73 81

Stiftet: 27. november 2000

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ove Pedersen Falkesgaard

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom, driftsmidler og tømrerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -262.246 kr. mod 226.190 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-134.482	229.411
Andre driftsomkostninger	-122.774	0
Driftsresultat	-257.256	229.411
Andre finansielle indtægter	681	1.637
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.671	-4.858
Resultat før skat	-262.246	226.190
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-262.246	226.190
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	23.453	60.234
Udbytte for regnskabsåret	0	110.680
Overføres til overført resultat	0	55.276
Disponeret fra overført resultat	-285.699	0
Disponeret i alt	-262.246	226.190

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.500	32.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.500</u>	<u>32.500</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	902	587.364
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>902</u>	<u>587.364</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.402</u>	<u>619.864</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.419
	Igangværende arbejder for fremmed regning	60.135	112.054
	Andre tilgodehavender	10.341	13.185
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>22.772</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>70.476</u>	<u>154.430</u>
	Likvide beholdninger	<u>180.548</u>	<u>8.374</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>251.024</u>	<u>162.804</u>
	Aktiver i alt	<u>284.426</u>	<u>782.668</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	77.376	363.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.680
Egenkapital i alt	202.376	598.755
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	15.305	15.305
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.305	15.305
Gæld til pengeinstitutter	0	129.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.593	39.482
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.152	0
Anden gæld	10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.745	168.608
Gældsforpligtelser i alt	82.050	183.913
Passiver i alt	284.426	782.668

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	307.799	0	432.799
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.276	110.680	165.956
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	60.234	0	60.234
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-60.234	0	-60.234
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	363.075	110.680	598.755
Udloddet udbytte	0	0	-110.680	-110.680
Årets overførte overskud eller underskud	0	-285.699	0	-285.699
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	23.453	0	23.453
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-23.453	0	-23.453
	125.000	77.376	0	202.376

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.671	4.858
	5.671	4.858
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	85.098	52.598
Tilgang i årets løb	0	32.500
Kostpris 30. juni	85.098	85.098
Af- og nedskrivninger 1. juli	-52.598	-52.598
Af- og nedskrivninger 30. juni	-52.598	-52.598
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	32.500	32.500
	30/6 2022	30/6 2021
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	587.364	512.364
Tilgang i årets løb	-122.774	75.000
Afgang i årets løb	-463.688	0
Kostpris 30. juni	902	587.364
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	902	587.364
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et udskudt skatteaktiv på 507 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet deltager i interessentskabet Lille Polen I/S og hæfter derfor solidarisk for virksomhedens gæld. Gælden pr. 31. december 2021 udgør 5 t.kr.		